

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.05.2023 № 33-р 307910 Курская область, сл. Белая

О возобновлении личных приемов

В соответствии с протоколом заочного заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения на территории Курской области нового типа коронавируса под председательством Губернатора Курской области Р.В. Старовойта от 16.05.2023 г. №12-04-04/2, на основании письма комитета региональной безопасности Курской области от 19.05.2023 г. №12-04-04/3619:

- 1.Возобновить проведение личных приемов граждан в Администрации Беловского района Курской области с 22.05.2023 г. (приложение №1).
- 2. Рекомендовать муниципальным образованиям Беловского района Курской области принять аналогичный нормативный правовой акт.
- 3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Беловского района Курской области в сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава Беловского района

Курской области

Н.В. Волобуев

Приложение №1 к распоряжению Администрации Беловского района Курской области от 22.05.2023 № 33-р

ГРАФИК приема граждан должностных лиц Администрации Беловского района Курской области

$N_{\underline{0}}$	Фамилия, имя,	Должность	День приема	Часы
п/п	отчество			приема
1.	Волобуев	Глава Беловского района	Среда	c 09-00
	Николай			до 12-00
	Викторович			
2.	Квачев	Первый заместитель	Понедельник	c 9-00
	Вдадимир	главы Администрации		до 12-00
- 3	Викторович	Беловского района		
3.	нипыск	Заместитель главы	Вторник	c 9- 00
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Анатолий	Администрации		до 12-00
1.9	Михайлович	Беловского района		
4.	Илькухин	Заместитель главы	Четверг	c 9-00
	Юрий	Администрации		до 12-00
	Алексеевич	Беловского района,		
		начальник управления		
		(архитектор района)	- T	
5.	Шепелев	Управляющий делами	Пятница	c 9-00
	Александр	Администрации		до 12-00
	Викторович	Беловского района		
		Курской области		